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Anna Sławińska aslawinska@wsiz.edu.pl
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11 Koło Naukowe FORMA mgr Łukasz Bis lbis@wsiz.edu.pl Daria Pyziak w60437@student.wsiz.edu.pl

Monika Paterek w64513@student.wsiz.edu.pl

Volodymyr Tarasenko w63999@student.wsiz.edu.pl

13 B1 - Koło projektowania plakatu dr Patrycja Longawa plongawa@wsiz.edu.pl Patrycja Głodek w62237@student.wsiz.edu.pl

14 Koło Naukowe Marketingu i Mediów mgr Karolina Góraj kgoraj@wsiz.edu.pl Yaryna Kysil ykysil@wsiz.edu.pl

Faustyna Przywara w62284@student.wsiz.edu.pl

Jakub Głogowski w62247@student.wsiz.edu.pl

Valeriia Krasnozhon w63179@student.wsiz.edu.pl

Mariia Kravets mkravets@wsiz.edu.pl

17 Interdisciplinary Research Club „Humanus” dr Paula Wieczorek pwieczorek@wsiz.edu.pl Ramazan Amangeldiyev w68616@student.wsiz.edu.pl

mgr Małgorzata Wejsis-Gołębiak mwejsis@wsiz.edu.pl Jakub Kalandyk w60411@student.wsiz.edu.pl

lic. Mieczysław Moneta mmoneta@wsiz.edu.pl Kimia Ghasemi w69004@student.wsiz.edu.pl

Magdalena Radzimowska w62205@student.wsiz.edu.pl

Edyta Musiał w62242@student.wsiz.edu.pl

20 Koło Naukowe NeoDesign mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl Izabela Lenczowska w60427@student.wsiz.edu.pl

21 Koło Naukowe PLAN OGÓLNY lic. Mariusz Guzek mguzek@wsiz.edu.pl

Patrycja Dziepak w62254@student.wsiz.edu.pl

Katarzyna Dudzińska w64330@student.wsiz.edu.pl

23 Koło Naukowe Nowych Technologii Programistycznych dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Grzegorz Pierścieniak w66348@student.wsiz.edu.pl

24 Koło Naukowe Programowania i Modelowania dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Wojciech Hałdys w61974@student.wsiz.edu.pl

25 Problem Solvers Club dr Nataliia Poliakova npoliakova@wsiz.edu.pl Alejandro Garcia Vera w63666@student.wsiz.edu.pl

26 Koło Naukowe Kosmetologii Estetycznej mgr Małgorzata Sokół msokol@wsiz.edu.pl Kornelia Paczosa w67841@student.wsiz.edu.pl

dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczyk@wsiz.edu.pl

mgr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl

Paulina Lechwar w60651@student.wsiz.edu.pl

Magdalena Lasota w60652@student.wsiz.edu.pl

dr hab. Konrad Szychowski, prof. WSIiZ kszychowski@wsiz.edu.pl

mgr inż. Bartosz Skóra bskora@wsiz.edu.pl

30 Koło Naukowe Pielęgniarstwa mgr Patrycja Trojnar ptrojnar@wsiz.edu.pl Paulina Sołtysek w65341@student.wsiz.edu.pl

31 Koło Naukowe Medycyny Stylu Życia mgr Małgorzata Soroń msoron@wsiz.edu.pl Izabela Janowska w64380@student.wsiz.edu.pl
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Lp. Koło naukowe
Opiekun koła

jboratyn@wsiz.edu.plJakub BoratynFinansowe Koło Naukowe FLOW1

Lider koła

kagawel@wsiz.edu.pldr hab. Katarzyna Gaweł-Bęben, prof. WSIiZKoło Naukowe Cosmetic Plants28

mgr Małgorzata DomiszewskaKoło Naukowe Fotografii15

mgr Paulina DęboszKoło Twórczych Działań Warsztatowych 22 pdebosz@wsiz.edu.pl

mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

w64088@student.wsiz.edu.plDaria Jamróz

29 Koło Naukowe Biotechnologii Medycznej HELISA Martyna Masicz w65302@student.wsiz.edu.pl

27 Koło Naukowe „RehSCIENCE” w61427@student.wsiz.edu.plMonika Banik

mdomiszewska@wsiz.edu.pl

mgr Krystian SzejerkaKoło Naukowe Projektowania gier xDev12 kszejerka@wsiz.edu.pl

mmroz@wsiz.edu.pl

mskiba@wsiz.edu.pl

18 Intercultural Research Club „The Globe”

Logistyczne Koło Naukowe LOGIKON3

mgr Michalina MrózLB Club - Leading in Business7

mwichrowski@wsiz.edu.pl

16 Koło Naukowe Zarządzania Wielokulturowością mgr Milena Skiba

mgr inż. Michał WichrowskiAviation Management Club6
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